4
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((

                  ((((((((((
Số: 57/2005/NQ-HĐND

               Quy Nhơn, ngày 15 tháng 12 năm 2005

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH KHOÁ X,

KỲ HỌP THỨ 5
(Từ ngày 13/12/2005 đến ngày 15/12/2005)

-((((((((((
NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua Phương án phân bổ nguồn vốn năm 2006

thực hiện Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg

ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ
----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về ban hành Quy chế hoạt động của HĐND;

Căn cứ Thông tư số 819/2004/TT-LT/UBDT-KH&ĐT-TC-XD-NN&PTNT ngày 10/12/2004 của Liên bộ: Uỷ ban Dân tộc - Kế hoạch & Đầu tư - Tài chính - Xây dựng - Nông nghiệp & PTNT hướng dẫn thực hiện Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ;

Sau khi xem xét Tờ trình số 125/TTr-UBND ngày 08/12/2005 của UBND tỉnh về việc thông qua Phương án phân bổ nguồn vốn năm 2006 thực hiện Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ; Báo cáo thẩm tra của Ban Dân tộc HĐND tỉnh và ý kiến của các đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua Phương án phân bổ nguồn vốn năm 2006 thực hiện Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ  về một số chính sách hỗ trợ đất sản xuất, đất ở, nhà ở và nước sinh hoạt cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số nghèo, đời sống khó khăn. (có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2006.

Điều 3. UBND tỉnh có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

Điều 4: Thường trực HĐND, Ban Dân tộc HĐND, đại biểu HĐND tỉnh căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của mình theo quy định của pháp luật, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này dó dược HĐND tỉnh khóa X, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 15/12/2005./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- UBTVQH (b/cáo);

- Chính phủ (b/cáo);

- VPQH, VPCP, Uỷ ban Dân tộc;

- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);

- TT Tỉnh ủy (b/cáo), TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh; Đoàn ĐBQH tỉnh

- Các ban HĐND tỉnh; đại biểu HĐND tỉnh;

- UBMTTQVN, các đoàn thể chính trị;

- Ban Dân tộc; Sở Tài chính; Sở KH&ĐT;
- VKSND, TAND tỉnh, Sở Tư pháp;

- VP HĐND tỉnh, VP UBND tỉnh, VP ĐBQH tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Lưu VT, hồ sơ kỳ họp.

PHỤ LỤC
Phân bổ kinh phí năm 2006 thực hiện Quyết định 134/2004/QĐ-TTg

ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ
(Kèm theo Nghị quyết số 57/2005/NQ-HĐND ngày 15/12/2005 của HĐND tỉnh)

(((((((
ĐVT: triệu đồng
	STT
	Danh mục
	Năm 2006

	1
	Huyện An Lão
	2.900

	2
	Huyện Vĩnh Thạnh
	2.400

	3
	Huyện Vân Canh
	3.000

	4
	Huyện Hoài Ân
	1.000

	5
	Huyện Tây Sơn
	400

	6
	Huyện Phù Cát
	40

	Tổng cộng: 6 huyện
	10.000

CH? T?CH

Nguy?n Xuõn Duong

Nguyễn Xuân Dương